[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.04.2014
	№  43-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства заведующего филиалом казенного учреждения ХМАО-Югры «Станция переливания крови» филиал в г.Нефтеюганске Е.В.Коноплиной от 10.04.2014 № 176 и протокола заседания комиссии по наградам от 18.04.2014 № 18 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района и денежным вознаграждением доноров,  сдавших кровь 60 и более раз, за поддержку добровольного донорского движения, личный вклад в дело спасения жизни больных и в связи с национальным днём донора в России согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов
Приложение к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от     24.04.2014     №    43-п    .
СПИСОК

доноров награждаемых наградами Нефтеюганского района
и денежным вознаграждением
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма руб.

	Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Валекжанин
Юрий Николаевич
	ООО «Правдинка» мастер по коррекции тела
	3500

	2.
	Стреблянский Петр Викторович
	Пенсионер
	3500

	Итого:
	7000.00